
Núm. 10161 / 29.07.2025 1 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2025, de la Dirección General de Formación Profesional, por la que se establece la

relación de centros de Formación Profesional, de titularidad pública, en los que se han transformado ciclos formativos a

modalidad bilingüe durante el curso 2024-2025.

 

Con la finalidad de cumplir el objetivo establecido en el Plan de Modernización de la Formación Profesional

derivado de la Agenda 2030 y sus Objetivos de Desarrollo Sostenible, el Ministerio de Educación, Formación Profesional y

Deportes creó la actuación «Creación de ciclos formativos bilingües de grado medio, superior y cursos de especialización».

Tras la propuesta de distribución territorial autorizada por el Consejo de Ministros, mediante Acuerdo de la

Conferencia Sectorial de Educación de 7 de octubre de 2024, se aprobó la propuesta de distribución territorial y los criterios

de reparto de los créditos gestionados por las comunidades autónomas.

Una vez comunicado a los centros correspondientes el cambio a su condición de ciclos bilingües durante el curso

2024-2025, en cumplimiento de lo dispuesto en el punto 1.2 del Acuerdo de 7 de octubre de 2024 y en virtud de lo

expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 12 del Decreto 38/2025, de 4 de marzo del Consell, de

aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo, y el

apartado tercero de la Resolución de 11 de abril de 2025, de la Secretaría Autonómica de Educación,

RESUELVO

Único

Proceder a la publicación de la relación de centros educativos de titularidad pública que durante el curso

2024-2025 han impartido ciclos formativos de formación profesional de grado medio y de grado superior convertidos a

modalidad bilingüe. La relación de centros y los ciclos formativos transformados constan como anexo único de esta

resolución.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse un recurso de alzada, ante

la Secretaría Autonómica de Educación, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la fecha de

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Todo ello conforme a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que

se considere oportuna.

València, 15 de julio de 2025

Marta Armendia Santos

Directora general de Formación Profesional



Núm. 10161 / 29.07.2025 2 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

1 
 

 

ANEXO ÚNICO 

RELACIÓN DE CENTROS DE TITULARIDAD PÚBLICA, CICLO FORMATIVO Y CURSO 
TRANSFORMADO A OFERTA BILINGÜE DURANTE EL CURSO 2024-2025 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

CIPFP BENICARLÓ 12580-
BENICARLÓ 

LABORATORIO DE ANÁLISIS Y 
CONTROL DE CALIDAD 

Química       1 

CIPFP CATARROJA 
46470-
CATARROJA 

DESARROLLO DE 
PROYECTOS DE 
INSTALACIONES TÉRMICAS Y 
DE FLUIDOS 

Instalación y 
mantenimiento       1 

CIPFP CIUTAT DE 
L'APRENENT 

46017-VALÈNCIA 
POSTIMPRESIÓN Y 
ACABADOS GRÁFICOS 

Artes gráficas   1     

CIPFP LA COSTERA 46800-XÀTIVA 
ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

  1     

CIPFP LA TORRETA 03203-ELX EMERGENCIAS SANITARIAS Sanidad       1 

CIPFP LA TORRETA 03203 - ELX ESTÉTICA INTEGRAL Y 
BIENESTAR 

Imagen 
personal 

      1 

CIPFP VALLE DE ELDA 03600-ELDA 
FORMACIÓN PARA LA 
MOVILIDAD SEGURA Y 
SOSTENIBLE 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

CIPFP VICENTE BLASCO 
IBÁÑEZ 46005-VALÈNCIA 

ORGANIZACIÓN Y CONTROL 
DE OBRAS DE 
CONSTRUCCIÓN 

Edificación y 
obra civil       1 

IES ÁLVARO FALOMIR 
12550-
ALMASSORA 

DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES BEATRIU FAJARDO 
DE MENDOZA 

03503-BENIDORM 
AGENCIAS DE VIAJES Y 
GESTIÓN DE EVENTOS 

Hostelería y 
turismo 

      1 

IES CAP DE L'ALJUB 
03130 - SANTA 
POLA 

DIRECCIÓN DE COCINA 
Hostelería y 
turismo 

      1 

IES CLARA 
CAMPOAMOR 

46970-ALAQUÀS COMERCIALIZACIÓN DE 
PRODUCTOS ALIMENTARIOS 

Comercio y 
marketing 

  1     

IES CLARA 
CAMPOAMOR 46970-ALAQUÀS 

GESTIÓN DE VENTAS Y 
ESPACIOS COMERCIALES 

Comercio y 
marketing       1 

IES D'ALCÀSSER 46290-ALCÀSSER 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones   1     

IES EL GRAO 46011-VALÈNCIA 
DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES EL PLA 03015-ALACANT 
DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES JOSEP IBORRA 03720-BENISSA 
CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA 

Sanidad   1     

IES LA SÈNIA 46200-PAIPORTA ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN Administración 
y gestión 

      1 



Núm. 10161 / 29.07.2025 3 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

2 
 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES L'ARABÍ 03580-ALFÀS DEL 
PI (L') 

EMERGENCIAS SANITARIAS Sanidad   1     

IES LAS ESPEÑETAS 03300 - ORIHUELA COMERCIO INTERNACIONAL Comercio y 
marketing 

      1 

IES L'ELIANA 46183-ELIANA (L') 
ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN 
SOCIODEPORTIVA 

Actividades 
físicas y 
deportivas 

      1 

IES L'ELIANA 46183 - L'ELIANA 
ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

  1     

IES LEOPOLDO QUEROL 12500-VINARÒS MARKETING Y PUBLICIDAD 
Comercio y 
marketing 

      1 

IES L'ESTACIÓ 
46870-
ONTINYENT 

DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES LIBERTAS Nº 1 03183 - 
TORREVIEJA 

ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN Administración 
y gestión 

      1 

IES MACIÀ ABELA 03330 - 
CREVILLENT 

ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN Administración 
y gestión 

      1 

IES PERE BOÏL 46940-MANISES 
GESTIÓN DE VENTAS Y 
ESPACIOS COMERCIALES 

Comercio y 
marketing       1 

IES POETA PACO 
MOLLÀ 

03610-PETRER 
ANIMACIONES 3D, JUEGOS Y 
ENTORNOS INTERACTIVOS 

Imagen y sonido       1 

IES POU CLAR 
46870-
ONTINYENT 

EDUCACIÓN INFANTIL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES SALVADOR GADEA 46960-ALDAIA 
DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES SAN VICENTE 
03690 - SANT 
VICENT DEL 
RASPEIG 

DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES SANTIAGO 
GRISOLIA 

03360-CALLOSA 
DE SEGURA 

FARMACIA Y PARAFARMACIA Sanidad   1     

IES SIVERA FONT 46650-CANALS 
VESTUARIO A MEDIDA DE 
ESPECTÁCULOS 

Textil, 
confección y 
piel 

      1 

IES SOROLLA 46022-VALÈNCIA INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES VALL DE LA SAFOR 
46720-
VILALLONGA 

GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
(LOE) 

Administración 
y gestión 

  1     

CENTRE PÚBLIC 
D'EDUCACIÓ A 
DISTÀNCIA CEED 

46014-VALÈNCIA 
ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS INFORMÁTICOS EN 
RED 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

CIPFP BATOI 03802-ALCOI EMERGENCIAS SANITARIAS Sanidad   1     

CIPFP CANASTELL 
03690-SANT 
VICENT DEL 
RASPEIG 

EMERGENCIAS SANITARIAS Sanidad   1     



Núm. 10161 / 29.07.2025 4 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

3 
 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

CIPFP COMPLEJO 
EDUCATIVO DE CHESTE 

46380-CHESTE EXCAVACIONES Y SONDEOS Industrias 
extractivas 

  1     

CIPFP COSTA DE 
AZAHAR 

12100-GRAU DE 
CASTELLÓ 

COMERCIALIZACIÓN DE 
PRODUCTOS ALIMENTARIOS 

Comercio y 
marketing 

  1     

CIPFP LA COSTERA 46800-XÀTIVA INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

CIPFP LA LABORAL 
46520-PUERTO 
SAGUNTO (EL) 

DIETÉTICA Sanidad       1 

CIPFP LA LABORAL 
46520-PUERTO 
SAGUNTO (EL) 

AUTOMOCIÓN (LOE) 
Transporte y 
mantenimiento 
de vehículos 

      1 

CIPFP LUIS SUÑER 
SANCHIS 

46600-ALZIRA 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones 

  1     

CIPFP MARÍTIMO 
PESQUERO DEL 
MEDITERRÁNEO 

03001-ALACANT 
OPERACIONES 
SUBACUÁTICAS E 
HIPERBÁRICAS 

Marítimo 
pesquera 

  1     

CIPFP MARÍTIMO 
PESQUERO DEL 
MEDITERRÁNEO 

03001-ALACANT 

ORGANIZACIÓN DEL 
MANTEIMIENTO DE 
MAQUINARIA DE BUQUES Y 
EMBARCACIONES 

Marítimo 
pesquera 

      1 

CIPFP MARÍTIMO 
PESQUERO DEL 
MEDITERRÁNEO 

03001-ALACANT 
TRANSPORTE MARÍTIMO Y 
PESCA DE ALTURA 

Marítimo 
pesquera       1 

CIPFP MISERICÒRDIA 46014-VALÈNCIA 
AERONAVES PILOTADAS DE 
MANERA REMOTA - DRONES 

Transporte y 
mantenimiento 
de vehículos 

      1 

CIPFP VICENTE BLASCO 
IBÁÑEZ 

46005-VALÈNCIA 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

Instalación y 
mantenimiento 

  1     

IES 12 DE OCTUBRE 
03191-PILAR DE 
LA HORADADA 

ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

  1     

IES ASUNCIÓN DE 
NUESTRA SEÑORA 

03203-ELX 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones 

  1     

IES ASUNCIÓN DE 
NUESTRA SEÑORA 

03203-ELX OPERACIONES DE 
LABORATORIO 

Química   1     

IES AZORÍN 03610-PETRER MEDIACIÓN COMUNICATIVA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES BENEJÚZAR 
03390-
BENEJÚZAR 

QUÍMICA Y SALUD 
AMBIENTAL 

Seguridad y 
medio ambiente 

      1 

IES BENIMÀMET 
46035-
BENIMAMET-
BENIFERRI 

ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

  1     

IES BLASCO IBÁÑEZ 46400-CULLERA JARDINERÍA Y FLORISTERÍA Agraria   1     



Núm. 10161 / 29.07.2025 5 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

4 
 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES BLASCO IBÁÑEZ 46400-CULLERA DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES CARLES SALVADOR 46960-ALDAIA GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
(LOE) 

Administración 
y gestión 

  1     

IES CARRÚS 03205-ELX 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
(LOE) 

Administración 
y gestión   1     

IES CAYETANO 
SEMPERE 

03203-ELX ENERGÍAS RENOVABLES Energía y agua       1 

IES COTES BAIXES 03804-ALCOI 
FABRICACIÓN Y 
ENNOBLECIMIENTO DE 
PRODUCTOS TEXTILES 

Textil, 
confección y 
piel 

  1     

IES DE PEDREGUER 
03750-
PEDREGUER 

PRÓTESIS DENTALES (LOE) Sanidad       1 

IES DE PEDREGUER 03750-
PEDREGUER 

INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES DE PUÇOL 46530-PUÇOL 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones 

  1     

IES DE RAFELBUNYOL 
46138-
RAFELBUNYOL ACTIVIDADES COMERCIALES 

Comercio y 
marketing   1     

IES EL PLA 03015-ALACANT 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones 

  1     

IES EL TORRELLÓ 12200-ONDA 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones 

  1     

IES ENRIC VALOR 03780-PEGO PIEDRA NATURAL 
Industrias 
extractivas 

  1     

IES FRANCESC GIL 46650-CANALS INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES FRANCESC 
TÀRREGA 

12540-VILA-REAL CARACTERIZACIÓN Y 
MAQUILLAJE PROFESIONAL 

Imagen 
personal 

      1 

IES FRAY IGNACIO 
BARRACHINA 03440-IBI INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES GABRIEL CÍSCAR 46780-OLIVA 
ELABORACIÓN DE 
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Industrias 
alimentarias 

  1     

IES GILABERT DE 
CENTELLES 

12520-NULES 
GESTIÓN FORESTAL Y MEDIO 
NATURAL 

Agraria       1 

IES GONZALO ANAYA 46950-XIRIVELLA 
SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

Informática y 
comunicaciones 

  1     

IES HONORI GARCIA 12600-VALL 
D'UIXÓ (LA) 

LABORATORIO CLÍNICO Y 
BIOMÉDICO 

Sanidad       1 

IES JAUME I 46870-
ONTINYENT 

DISEÑO TÉCNICO EN TEXTIL Y 
PIEL 

Textil, 
confección y 
piel 

      1 



Núm. 10161 / 29.07.2025 6 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

5 
 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES JOSÉ BALLESTER 
GOZALVO 

46019-VALÈNCIA ACTIVIDADES COMERCIALES Comercio y 
marketing 

  1     

IES JOSÉ BALLESTER 
GOZALVO 

46019-VALÈNCIA OPERACIONES DE 
LABORATORIO 

Química   1     

IES JOSEP DE RIBERA 46800-XÀTIVA ENERGÍAS RENOVABLES Energía y agua       1 

IES JOSEP SEGRELLES 46860-ALBAIDA 
GESTIÓN FORESTAL Y MEDIO 
NATURAL 

Agraria       1 

IES JOSEP SEGRELLES 46860-ALBAIDA 
ANIMACIÓN 
SOCIOCULTURAL Y 
TURÍSTICA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES LA CANAL 03610-PETRER 
DISEÑO EN FABRICACIÓN 
MECÁNICA 

Fabricación 
mecánica 

      1 

IES LA HOYA DE BUÑOL 46360-BUÑOL MECANIZADO (LOE) Fabricación 
mecánica 

  1     

IES LA MALLADETA 03570-VILA 
JOIOSA (LA) 

PAISAJISMO Y MEDIO RURAL Agraria       1 

IES LA MAR 03730-XÀBIA 
ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS INFORMÁTICOS EN 
RED 

Informática y 
comunicaciones       1 

IES LA NÍA 03680-ASPE INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES LA VALL D'ALBA 
12194-VALL 
D'ALBA 

HIGIENE BUCODENTAL (LOE) Sanidad       1 

IES L'ALLUSSER 03110-MUTXAMEL PAISAJISMO Y MEDIO RURAL Agraria       1 

IES LAS LAGUNAS 03183-
TORREVIEJA 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 
Y AUTOMÁTICAS 

Electricidad y 
electrónica 

  1     

IES LAS LAGUNAS 03183-
TORREVIEJA 

FARMACIA Y PARAFARMACIA Sanidad   1     

IES LAS NORIAS 
03670-
MONFORTE DEL 
CID 

PRODUCCIÓN 
AGROECOLÓGICA 

Agraria   1     

IES LOS MONTESINOS - 
REMEDIOS MUÑOZ 

03187-
MONTESINOS 
(LOS) 

ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS INFORMÁTICOS EN 
RED 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES MONTSERRAT ROIG 03206-ELX 
ACONDICIONAMIENTO 
FÍSICO 

Actividades 
físicas y 
deportivas 

      1 

IES MUTXAMEL 03110-MUTXAMEL 
DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES NÚMERO 11 03293-ELX 
PANADERÍA, REPOSTERÍA Y 
CONFITERÍA 

Industrias 
alimentarias 

  1     

IES NÚMERO 11 03293-ELX 
PROCESOS Y CALIDAD EN LA 
INDUSTRIA ALIMENTARIA 

Industrias 
alimentarias 

      1 

IES OLEANA 46340-REQUENA 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

Instalación y 
mantenimiento 

  1     



Núm. 10161 / 29.07.2025 7 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

6 
 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES PARE VITÒRIA 03801-ALCOI 

FABRICACIÓN DE 
PRODUCTOS 
FARMACEÚTICOS, 
BIOTECNOLÓGICOS Y AFINES 

Química       1 

IES PASCUAL CARRIÓN 03630-SAX MECANIZADO (LOE) Fabricación 
mecánica 

  1     

IES PERE BOÏL 46940-MANISES 
SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIONES E 
INFORMÁTICOS 

Electricidad y 
electrónica       1 

IES PLA DE NADAL 
46190-RIBA-ROJA 
DE TÚRIA 

ACTIVIDADES COMERCIALES 
Comercio y 
marketing 

  1     

IES PLAYA FLAMENCA 
03189-DEHESA DE 
CAMPOAMOR 

DIETÉTICA Sanidad       1 

IES POU CLAR 
46870-
ONTINYENT 

MEDIACIÓN COMUNICATIVA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES SANT VICENT 
FERRER 

46680-ALGEMESÍ EDUCACIÓN INFANTIL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES SANT VICENT 
FERRER 

46680-ALGEMESÍ INTEGRACIÓN SOCIAL (LOE) 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES SANTIAGO 
GRISOLIA 

03360-CALLOSA 
DE SEGURA EMERGENCIAS SANITARIAS Sanidad   1     

IES SERRA MARIOLA 
03830-MURO DE 
ALCOY 

VESTUARIO A MEDIDA DE 
ESPECTÁCULOS 

Textil, 
confección y 
piel 

      1 

IES SEVERO OCHOA 03206-ELX 
ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS INFORMÁTICOS EN 
RED 

Informática y 
comunicaciones 

      1 

IES TIRANT LO BLANC 46701-GANDIA DISEÑO Y AMUEBLAMIENTO 
Madera, mueble 
y corcho 

      1 

IES TIRANT LO BLANC 46701-GANDIA EMERGENCIAS SANITARIAS Sanidad   1     

IES VICENTE GANDIA 46270-CASTELLÓ MEDIACIÓN COMUNICATIVA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

      1 

IES VIRGEN DEL 
REMEDIO 03011-ALACANT PAISAJISMO Y MEDIO RURAL Agraria       1 

IES XEBIC 03760-ONDARA 
ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

  1     

SECCIÓ DE L'IES 
DOCTOR PESET 
ALEIXANDRE A 
PATERNA 

46980-PATERNA 
PELUQUERÍA Y COSMÉTICA 
CAPILAR 

Imagen 
personal 

  1     



Núm. 10161 / 29.07.2025 8 / 8

CVE: DOGV-C-2025-28161 https://dogv.gva.es/

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

 

7 
 

NOMBRE DEL CENTRO LOCALIDAD CICLO FORMATIVO FAMILIA 
PROFESIONAL 

1GM 2GM 1GS 2GS 

SECCIÓ DE L'IES 
DOCTOR PESET 
ALEIXANDRE A 
PATERNA 

46980-PATERNA ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 

Servicios 
socioculturales 
y a la 
comunidad 

  1     

 


		2025-07-28T13:43:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



